Республика Бурятия
Хоринский район
 Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»

	671403, у. Тохорюкта,                                                                                                                        тел. /факс 8 (30148) 28 614
   ул.Школьная 12.
                                                                РЕШЕНИЕ№4
от «25» апреля  2019г.

О согласии на прием земельного участка
муниципального образования «Хоринский район»,
 в муниципальную собственность
муниципального образования сельское поселение
 «Ойбонтовское» на безвозмездной основе

                    В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 20.02.2004 года №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия  или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», принимая во внимание решение сельского схода №   от                2019* года Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» решает:
1. Дать согласие администрации МО СП «Ойбонтовское» на прием земельного участка муниципального образования «Хоринский район» в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» на безвозмездной основе согласно приложению.
2. Направить настоящее решение Администрации муниципального образования «Хоринский район» для подготовки решения о передаче земельного участка согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»                                                                 З.Б.Дондоков

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к решению Совета депутатов
 МО СП «Ойбонтовское»
От 25 апреля 2019 г. №4

ПЕРЕЧЕНЬ
земельного участка предлагаемого передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» на безвозмездной основе
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наимено-вание
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные
Характеристики имущества

	Земельный участок
	Республика Бурятия, Хоринский район, совхоз «Курбинский»
	Кадастровый номер 03:21:000000:3078; Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
 Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;
Общая площадь: 3793679 кв.м.